Ahju ehitus, pliidi renoveerimine, korstnajalg krohvimine, ahju
slepe parandus, ahju ukse vahetus, korstnapühkjija teenus

Arve number: 202418
Viitenumber: 46982755
Kuupäev: 12.05.2025
Maksetähtaeg: 19.05.2025

Kood Toode/Teenus Kogus Ühik Hind Kokku

43992 P0TTSEPATÖÖD 1 5880.00 € 5880.00 €

Summa sõnadega:

Viis tuhat kaheksasada kaheksakümmend eurot

Neto kokku: 

Tasuda:

5880.00 € 

5880.00 €

Maksekorraldusel palume märkida: 
Pottsepatööd Päästeamet Kodud Tuleohutuks projekt Võsu mnt.18 Haljala